
ООО "СОЮЗ ММА РОССИИ"

Весовые категории

52,2 кг

56,7 кг

61,2 кг

65,8 кг

70,3 кг

77,1 кг

83,9 кг

93 кг

Возрастные категории

Юниоры (18-20 лет)

26 - 30 июн 2025

ФГБУ "ТЦСКР "КРЫМСКИЙ"

Перекопская улица, 9

Алушта

ИТОГОВЫЙ ОТЧЁТ

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству 

(ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"



1 Главный судья Батмен Юрий Нурбиевич Россия      г. Краснодар ССВК

2 Главный секретарь Нагаев Фарид Рамазанович Россия      г. Пятигорск ССВК

3 Руководитель ринга Жолобов Роман Александрович Россия      г. Смоленск ССВК

4 Руководитель ринга Ханджян Арутюн Арутюнович Россия      г. Сочи СС1К

5 Руководитель ринга Черепанов Николай Владимирович Россия      г. Симферополь СС1К

6 Рефери в ринге Бигвава Акаки Зурабович Россия      г. Ленино СС2К

7 Рефери в ринге Гапон Богдан Иванович Россия      г. Судак СС2К

8 Рефери в ринге Зайцев Александр Станиславович Россия      г. Новороссийск СС2К

9 Рефери в ринге Зубков Андрей Олегович Россия      г. Симферополь СС2К

10 Рефери в ринге Файнтух Михаил Викторович Россия      г. Симферополь СС3К

11 Боковой арбитр Бейтуллаева Эльвира Ленуровна Россия      г. Симферополь СС2К

12 Боковой арбитр Буниатян Маис Рафикович Россия      г. Симферополь СС2К

13 Боковой арбитр Валерт Виктор Викторович Россия      г. Сочи СС1К

14 Боковой арбитр Герасимович Мария Геннадьевна Россия      г. Краснодар СС1К

15 Боковой арбитр Григорян Завен Суренович Россия      г. Сочи СС1К

16 Боковой арбитр Гусаров Дмитрий Михайлович Россия      г. Севастополь СС2К

17 Боковой арбитр Дигоев Руслан Олегович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

18 Боковой арбитр Ковалев Михаил Валентинович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

19 Боковой арбитр Кучерявый Захар Петрович Россия      г. Севастополь СС1К

20 Боковой арбитр Малеванная Татьяна Витальевна Россия      г. Севастополь СС2К

21 Боковой арбитр Малинин Дмитрий Павлович Россия      г. Петропавловск-Камчатский СС2К

22 Боковой арбитр Мальцагов Магомед Русланович Россия      г. Знаменское СС1К

23 Боковой арбитр Степанян Ашот Витальевич Россия      г. Симферополь СС1К

24 Боковой арбитр Хачатурова Кристина Константиновна Россия      г. Симферополь СС2К

25 Судья-секундометрист Перепелинская Полина Алексеевна Россия      г. Симферополь СС3К

26 Судья-секундометрист Сефералиева Ребия Энверовна Россия      г. Симферополь СС3К

27 Судья-секундометрист Хачатурова Мадлена Константиновна Россия      г. Симферополь СС3К

28 Технический секретарь Шепеленко Наталья Сергеевна Россия      г. Петропавловск-Камчатский СС1К

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ Должность Ф.И.О. (полностью) Страна / Город Категория



Юниоры (18-20 лет)

52,2 кг

1 Бабаев Тахар Махмадович 12.12.2006 52,2 1 Краснодарский край

2 Исраилов Ислам Умарович 26.10.2007 52 1 Чеченская Республика

3 Кредин Егор Николаевич 08.09.2006 52,2 1 Краснодарский край

4 Тарасов Всеволод Александрович 17.06.2007 52,15 1 Волгоградская область

5 Хасаев Сайд-Эми Мусаевич 25.06.2007 52 1 Чеченская Республика

56,7 кг

1 Авдлаев Дияр Авдоевич 30.01.2007 56,7 1 Краснодарский край

2 Хаджимурадов Ибрагим Сайдмагомедович 16.04.2007 56,7 1 Чеченская Республика

61,2 кг

1 Арсабиев Ислам Махдиевич 15.02.2007 61,2 1 Нижегородская область

2 Афонин Даниил Денисович 30.11.2006 61,2 1 Республика Крым

3 Капитула Кирилл Андреевич 21.05.2006 61 1 Волгоградская область

4 Мурзаев Сулейман Абдулгамидович 06.07.2006 61,2 1 Краснодарский край

65,8 кг

1 Алисултанов Рамазан Хабибович 04.10.2006 65,8 1 Краснодарский край

2 Амбарцумян Жора Айкович 09.01.2005 65 1 Ростовская область

3 Аствацатуров Армен Каренович 11.05.2006 65,8 1 Республика Крым

4 Генардукаев Мовт Мусаевич 01.05.2005 65,8 1 Чеченская Республика

5 Мамедов Алихан Бахшиевич 04.10.2006 65 КМС Ростовская область

6 Милазов Алим Рустамович 09.06.2005 65 1 Ростовская область

7 Юсупов Алан Эскандерович 27.09.2006 65,8 1 Республика Крым

70,3 кг

1 Авдлаев Аслан Сароевич 02.04.2006 70,3 1 Краснодарский край

2 Коваленко Богдан Станиславович 27.06.2006 70,3 1 Краснодарский край

3 Ковязин Леонид Сергеевич 23.07.2006 70 1 Севастополь

4 Сурхаев Эльдар Альбертович 14.08.2007 70,3 1 Краснодарский край

5 Уланов Игорь Владимирович 21.11.2007 70,3 1 Республика Крым

6 Чалангов Эльдар Ансарович 14.04.2005 70 1 Ростовская область

7 Чичерин Ростислав Юрьевич 13.01.2006 70,3 1 Севастополь

77,1 кг

1 Велиев Рустем Сейдалиевич 07.09.2005 77,1 1 Республика Крым

2 Кукаев Юсуп Рустамович 13.02.2006 77 1 Чеченская Республика

3 Макарян Давид Арменович 23.07.2005 77,1 1 Краснодарский край

4 Макарян Даниэль Арменович 23.07.2005 77,1 1 Краснодарский край

5 Мустафаев Эрвин Абдуллаевич 04.06.2005 77,1 КМС Республика Крым

6 Устинов Фёдор Сергеевич 04.07.2007 77,1 1 Краснодарский край

7 Хлапонин Даниил Владимирович 25.09.2006 77,1 1 Республика Крым

83,9 кг

1 Аристакян Артём Артакович 10.10.2006 83,9 1 Краснодарский край

2 Бекецкий Василий Васильевич 11.12.2006 83,9 1 Краснодарский край

93 кг

1 Баширов Мурад Каджоевич 29.07.2007 83,9 1 Краснодарский край

2 Булатханов Ибрагимхаджи Алигаджиевич 17.03.2006 93 1 Ставропольский край

3 Буржунов Равиль Камилович 15.03.2007 93 1 Республика Дагестан

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.
Факт.

Вес
Разряд Тренер

Хохлов И.С.,Алиев М.М.,Алиев В.М. 

Курило В.А. 

Гусейнов Н.Х. 

Хирачигаджиев Ю.Р.,Султанахмедов М.Б.,Мелтонян М.С. 

Шарухия В.С. 

Курило В.А. 

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Мелтонян П.С. 

Команда

Ахмедов Р.Г. 

Хамзаев М.Р.,Алиев М.А. 

Хирачигаджиев Ю.Р.,Султанахмедов М.Б.,Батмен Ю.Н. 

Ахмедов Р.Г. 

Батчаев А.С. 

Мелтонян П.С. 

Ахмедов Р.Г. 

Албастов М.А. 

Ахмедов Р.Г. 

Гусейнов Н.Х. 

Албастов М.А. 

Сулейманов М.Р. 

Мавлюдов Р.К. 

Мавлюдов Р.К. 

Сидоров М.Ю. 

Лебедев А.В. 

Югай Д.В. 

Султанахмедов М.Б.,Хирачигаджиев Ю.Р. 

Пасечник Ю.С. 

Мавлюдов Р.К. 

Гусейнов П.Р. 

Магамадов И.М. 

Мелтонян П.С.,Батмен Ю.Н. 

Мелтонян П.С.,Батмен Ю.Н. 

Чурилов С.В. 

Перевертунов О.В.,Оганезов А.Р. 

Чурилов С.В. 

Цыпляков К.В. 

Волков В.В.

Мусаев П.,Джаватханов Т. 



4 Загорулько Иван Александрович 26.01.2007 93 1 Ростовская область

5 Проходцев Тимур Владиславович 21.08.2006 93 1 Краснодарский край

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

Цыпляков К.В. 

Махов М.С. 



Сетка

 

  

  

 Бабаев Тахар (Краснодарский край)

 Тарасов Всеволод (Волгоградская область)

  

  

 Бабаев Тахар (Краснодарский край)

 Хасаев Сайд-Эми (Чеченская Республика)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Исраилов Ислам (Чеченская Республика) 12 1212 12

 Кредин Егор (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Бабаев Тахар Краснодарский край

2 Исраилов Ислам Чеченская Республика

3 Кредин Егор Краснодарский край Главный судья соревнований / /

3 Хасаев Сайд-Эми Чеченская Республика

5 Тарасов Всеволод Волгоградская область

6 Главный секретарь / /

7
7

кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

52,2Весовая категория: 52,2

5
Участников

B

Чемпион

C

Бабаев Тахар

(Краснодарский край)

Бабаев Тахар (Краснодарский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Исраилов Ислам (Чеченская Республика)

D

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Хаджимурадов Ибрагим Чеченская Республика Главный судья соревнований / /

2 Авдлаев Дияр Краснодарский край

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Хаджимурадов Ибрагим 

(Чеченская Республика)

Авдлаев Дияр (Краснодарский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Хаджимурадов Ибрагим (Чеченская Республика)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
2

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

Весовая категория: 56,7 кг 56,7Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Афонин Даниил (Республика Крым)

 Мурзаев Сулейман (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Арсабиев Ислам (Нижегородская область) 12 1212 12

 Капитула Кирилл (Волгоградская область)

  

  

  

  

  

  

 

1 Мурзаев Сулейман Краснодарский край

2 Арсабиев Ислам Нижегородская область

3 Афонин Даниил Республика Крым Главный судья соревнований / /

3 Капитула Кирилл Волгоградская область

5

6 Главный секретарь / /

7
7

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Мурзаев Сулейман

(Краснодарский край)

Мурзаев Сулейман (Краснодарский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Арсабиев Ислам (Нижегородская область)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
4

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

61,2Весовая категория: 61,2 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Сетка

 

  

  

 Мамедов Алихан (Ростовская область)

 Аствацатуров Армен (Республика Крым)

  

  

 Мамедов Алихан (Ростовская область)

 Генардукаев Мовт (Чеченская Республика)

  

  

 Генардукаев Мовт (Чеченская Республика)

 Юсупов Алан (Республика Крым)

  

  

 

 

  

  

 Милазов Алим (Ростовская область)

 Алисултанов Рамазан (Краснодарский край)

  

  

 Алисултанов Рамазан (Краснодарский край) 12 1212 12

 Амбарцумян Жора (Ростовская область)

  

  

  

  

  

  

 

1 Амбарцумян Жора Ростовская область

2 Генардукаев Мовт Чеченская Республика

3 Мамедов Алихан Ростовская область Главный судья соревнований / /

3 Алисултанов Рамазан Краснодарский край

5

6 Юсупов Алан Республика Крым Главный секретарь / /

7 Милазов Алим Ростовская область

7 Аствацатуров Армен Республика Крым

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Амбарцумян Жора

(Ростовская область)

Генардукаев Мовт (Чеченская Республика)
1/16 1/8 1/4 1/2

Амбарцумян Жора (Ростовская область)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

65,8Весовая категория: 65,8 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Сетка

 

  

  

 Чичерин Ростислав (Севастополь)

 Коваленко Богдан (Краснодарский край)

  

  

 Чичерин Ростислав (Севастополь)

 Чалангов Эльдар (Ростовская область)

  

  

 Чалангов Эльдар (Ростовская область)

 Сурхаев Эльдар (Краснодарский край)

  

  

 

 

  

  

 Уланов Игорь (Республика Крым)

 Ковязин Леонид (Севастополь)

  

  

 Уланов Игорь (Республика Крым) 12 1212 12

 Авдлаев Аслан (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Чалангов Эльдар Ростовская область

2 Уланов Игорь Республика Крым

3 Авдлаев Аслан Краснодарский край Главный судья соревнований / /

3 Чичерин Ростислав Севастополь

5 Сурхаев Эльдар Краснодарский край

6 Ковязин Леонид Севастополь Главный секретарь / /

7 Коваленко Богдан Краснодарский край

7

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Чалангов Эльдар

(Ростовская область)

Чалангов Эльдар (Ростовская область)
1/16 1/8 1/4 1/2

Уланов Игорь (Республика Крым)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

70,3Весовая категория: 70,3 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Сетка

 

  

  

 Макарян Давид (Краснодарский край)

 Мустафаев Эрвин (Республика Крым)

  

  

 Мустафаев Эрвин (Республика Крым)

 Кукаев Юсуп (Чеченская Республика)

  

  

 Кукаев Юсуп (Чеченская Республика)

 Устинов Фёдор (Краснодарский край)

  

  

 

 

  

  

 Велиев Рустем (Республика Крым)

 Макарян Даниэль (Краснодарский край)

  

  

 Макарян Даниэль (Краснодарский край) 12 1212 12

 Хлапонин Даниил (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

1 Мустафаев Эрвин Республика Крым

2 Макарян Даниэль Краснодарский край

3 Хлапонин Даниил Республика Крым Главный судья соревнований / /

3 Кукаев Юсуп Чеченская Республика

5 Макарян Давид Краснодарский край

6 Велиев Рустем Республика Крым Главный секретарь / /

7 Устинов Фёдор Краснодарский край

7

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Мустафаев Эрвин

(Республика Крым)

Мустафаев Эрвин (Республика Крым)
1/16 1/8 1/4 1/2

Макарян Даниэль (Краснодарский край)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

77,1Весовая категория: 77,1 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Аристакян Артём Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Бекецкий Василий Краснодарский край

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Аристакян Артём (Краснодарский 

край)

Аристакян Артём (Краснодарский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Бекецкий Василий (Краснодарский край)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
2

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

Весовая категория: 83,9 кг 83,9Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Проходцев Тимур (Краснодарский край)

 Буржунов Равиль (Республика Дагестан)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Загорулько Иван (Ростовская область)

 Булатханов Ибрагимхаджи (Ставропольский край)

  

  

 Загорулько Иван (Ростовская область) 12 1212 12

 Баширов Мурад (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Проходцев Тимур Краснодарский край

2 Загорулько Иван Ростовская область

3 Баширов Мурад Краснодарский край Главный судья соревнований / /

3 Буржунов Равиль Республика Дагестан

5

6 Булатханов Ибрагимхаджи Ставропольский край Главный секретарь / /

7
7

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Проходцев Тимур

(Краснодарский край)

Проходцев Тимур (Краснодарский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Загорулько Иван (Ростовская область)

B

Участников

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

Категория

A
5

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

26 - 30 июн 2025

93Весовая категория: 93 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)



Юниоры (18-20 лет)

52,2 кг

1 12.12.2006 1

2 26.10.2007 1

3 08.09.2006 1

4 25.06.2007 1

5 17.06.2007 1

Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Кореновск 3
Краснодарский край

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ СМЕШАННОГО БОЕВОГО 
Ахмедов Р.Г.

Грозный 2
Чеченская Республика

ГБУ "СШ № 2 НАДТЕРЕЧНОГО РАЙОНА"
Албастов М.А.

/

Краснодарский край
БК "Витязь"

Мелтонян П.С. 1

Главный секретарь

Волгоград 5
Волгоградская область

ГАУ ДО ВО "СШОР"
Гусейнов Н.Х.

Знаменское 3
Чеченская Республика

ГБУ "СШ № 2 НАДТЕРЕЧНОГО РАЙОНА"
Албастов М.А.

КраснодарБабаев Тахар Махмадович

/ Нагаев Ф.Р.

Кредин Егор Николаевич

Исраилов Ислам Умарович

Тарасов Всеволод Александрович

Хасаев Сайд-Эми Мусаевич

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025



Юниоры (18-20 лет)

56,7 кг

1 16.04.2007 1

2 30.01.2007 1

Грозный 1Хаджимурадов Ибрагим Сайдмагомедович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Чеченская Республика
ГБУ "СШ "БОГАТЫРЬ" Г. ГРОЗНОГО"

Хохлов И.С., Алиев М.М., Алиев В.М.

Кореновск 2Авдлаев Дияр Авдоевич
Краснодарский край

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ СМЕШАННОГО БОЕВОГО 
Ахмедов Р.Г.



Юниоры (18-20 лет)

61,2 кг

1 06.07.2006 1

2 15.02.2007 1

3 30.11.2006 1

4 21.05.2006 1

Краснодар 1Мурзаев Сулейман Абдулгамидович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Краснодарский край
БК "Витязь"

Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б., Мелтонян М.С.

Нижний Новгород 2Арсабиев Ислам Махдиевич
Нижегородская область

Олимп
Хамзаев М.Р., Алиев М.А.

Севастополь 3Афонин Даниил Денисович
Республика Крым

Клуб Единоборств «КНЯЗЬ ВЛАДИМИР
Курило В.А.

Волгоград 3Капитула Кирилл Андреевич
Волгоградская область

Динамо Гром
Гусейнов Н.Х.



Юниоры (18-20 лет)

65,8 кг

1 09.01.2005

2 01.05.2005

3 04.10.2006 2

4 04.10.2006 КМС

5 27.09.2006

6 11.05.2006

7 09.06.2005

Ростов-на-Дону 1Амбарцумян Жора Айкович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Ростовская область
Шарухия В.С.

Ачхой-Мартан 2Генардукаев Мовт Мусаевич
Чеченская Республика

Сулейманов М.Р.

Краснодар 3Алисултанов Рамазан Хабибович
Краснодарский край

БК "Нарт"
Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б., Батмен Ю.Н.

Ростов-на-Дону 3Мамедов Алихан Бахшиевич
Ростовская область

Мавлюдов Р.К.

Евпатория 6Юсупов Алан Эскандерович
Республика Крым

Сидоров М.Ю.

Бахчисарай 7Аствацатуров Армен Каренович
Республика Крым

Курило В.А.

Ростов-на-Дону 7Милазов Алим Рустамович
Ростовская область

Мавлюдов Р.К.



Юниоры (18-20 лет)

70,3 кг

1 14.04.2005 1

2 21.11.2007 1

3 02.04.2006 1

4 13.01.2006 1

5 14.08.2007 1

6 23.07.2006 1

7 27.06.2006 1

Ростов-на-Дону 1Чалангов Эльдар Ансарович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Ростовская область
Мавлюдов Р.К.

Симферополь 2Уланов Игорь Владимирович
Республика Крым

КСЕ "Торнадо"
Пасечник Ю.С.

Кореновск 3Авдлаев Аслан Сароевич
Краснодарский край

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ СМЕШАННОГО БОЕВОГО 
Ахмедов Р.Г.

Севастополь 3Чичерин Ростислав Юрьевич
Севастополь
КСЕ "Анаконда"

Гусейнов П.Р.

Краснодар 5Сурхаев Эльдар Альбертович
Краснодарский край

АЕ "Young Eagles"
Султанахмедов М.Б., Хирачигаджиев Ю.Р.

Севастополь 6Ковязин Леонид Сергеевич
Севастополь

СК "ВИТЯЗЬ СЕВАСТОПОЛЬ"
Югай Д.В.

Краснодар 7Коваленко Богдан Станиславович
Краснодарский край

Лебедев А.В.



Юниоры (18-20 лет)

77,1 кг

1 04.06.2005 КМС

2 23.07.2005 1

3 13.02.2006 1

4 25.09.2006 1

5 23.07.2005 1

6 07.09.2005 1

7 04.07.2007 1

Судак 1Мустафаев Эрвин Абдуллаевич

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Республика Крым
КСЕ "Торнадо"

Чурилов С.В.

Краснодар 2Макарян Даниэль Арменович
Краснодарский край

БК "Нарт"
Мелтонян П.С., Батмен Ю.Н.

Грозный 3Кукаев Юсуп Рустамович
Чеченская Республика

Магамадов И.М.

Симферополь 3Хлапонин Даниил Владимирович
Республика Крым

КСЕ "Торнадо"
Чурилов С.В.

Краснодар 5Макарян Давид Арменович
Краснодарский край

БК "Нарт"
Мелтонян П.С., Батмен Ю.Н.

Симферополь 6Велиев Рустем Сейдалиевич
Республика Крым

Батчаев А.С.

Анапа 7Устинов Фёдор Сергеевич
Краснодарский край

Перевертунов О.В., Оганезов А.Р.



Юниоры (18-20 лет)

83,9 кг

1 10.10.2006 1

2 11.12.2006 1

Краснодар 1Аристакян Артём Артакович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Краснодарский край
БК "Храброе Сердце"

Мелтонян П.С.

Краснодар 2Бекецкий Василий Васильевич
Краснодарский край

Цыпляков К.В.



Юниоры (18-20 лет)

93 кг

1 21.08.2006 1

2 26.01.2007 1

3 29.07.2007 1

4 15.03.2007 1

5 17.03.2006 1

Краснодар 1Проходцев Тимур Владиславович

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА Город Алушта

26 - 30 июн 2025

№ 

кат
Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Город Место

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Команда/Клуб

Главный секретарь / Нагаев Ф.Р. /

Краснодарский край
Цыпляков К.В.

Ростов-на-Дону 2Загорулько Иван Александрович
Ростовская область

Махов М.С.

Платнировская 3Баширов Мурад Каджоевич
Краснодарский край

ОО "ФЕДЕРАЦИЯ СМЕШАННОГО БОЕВОГО 
Ахмедов Р.Г.

Кизляр 3Буржунов Равиль Камилович
Республика Дагестан

Мусаев П., Джаватханов Т.

Невинномысск 6Булатханов Ибрагимхаджи Алигаджиевич
Ставропольский край

Волков В.В.



Юниоры (18-20 лет)

весовая категория 52,2 кг

1 Бабаев Тахар Махмадович 12.12.2006 1 Краснодарский край

2 Исраилов Ислам Умарович 26.10.2007 1 Чеченская Республика

3 Кредин Егор Николаевич 08.09.2006 1 Краснодарский край

3 Хасаев Сайд-Эми Мусаевич 25.06.2007 1 Чеченская Республика

весовая категория 56,7 кг

1 Хаджимурадов Ибрагим Сайдмагомедович 16.04.2007 1 Чеченская Республика

2 Авдлаев Дияр Авдоевич 30.01.2007 1 Краснодарский край

весовая категория 61,2 кг

1 Мурзаев Сулейман Абдулгамидович 06.07.2006 1 Краснодарский край

2 Арсабиев Ислам Махдиевич 15.02.2007 1 Нижегородская область

3 Афонин Даниил Денисович 30.11.2006 1 Республика Крым

3 Капитула Кирилл Андреевич 21.05.2006 1 Волгоградская область

весовая категория 65,8 кг

1 Амбарцумян Жора Айкович 09.01.2005 1 Ростовская область

2 Генардукаев Мовт Мусаевич 01.05.2005 1 Чеченская Республика

3 Алисултанов Рамазан Хабибович 04.10.2006 1 Краснодарский край

3 Мамедов Алихан Бахшиевич 04.10.2006 КМС Ростовская область

весовая категория 70,3 кг

1 Чалангов Эльдар Ансарович 14.04.2005 1 Ростовская область

2 Уланов Игорь Владимирович 21.11.2007 1 Республика Крым

3 Авдлаев Аслан Сароевич 02.04.2006 1 Краснодарский край

3 Чичерин Ростислав Юрьевич 13.01.2006 1 Севастополь

весовая категория 77,1 кг

1 Мустафаев Эрвин Абдуллаевич 04.06.2005 КМС Республика Крым

2 Макарян Даниэль Арменович 23.07.2005 1 Краснодарский край

3 Кукаев Юсуп Рустамович 13.02.2006 1 Чеченская Республика

3 Хлапонин Даниил Владимирович 25.09.2006 1 Республика Крым

весовая категория 83,9 кг

1 Аристакян Артём Артакович 10.10.2006 1 Краснодарский край

2 Бекецкий Василий Васильевич 11.12.2006 1 Краснодарский край

весовая категория 93 кг

1 Проходцев Тимур Владиславович 21.08.2006 1 Краснодарский край

2 Загорулько Иван Александрович 26.01.2007 1 Ростовская область

3 Баширов Мурад Каджоевич 29.07.2007 1 Краснодарский край

3 Буржунов Равиль Камилович 15.03.2007 1 Республика Дагестан

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Махов М.С.

Ахмедов Р.Г.

Мусаев П., Джаватханов Т.

Курило В.А.

Гусейнов Н.Х.

Сулейманов М.Р.

Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б., Батмен Ю.Н.

Мавлюдов Р.К.

Мавлюдов Р.К.

Чурилов С.В.

Мелтонян П.С., Батмен Ю.Н.

Магамадов И.М.

Чурилов С.В.

Цыпляков К.В.

Албастов М.А.

Ахмедов Р.Г.

Албастов М.А.

Ахмедов Р.Г.

Хамзаев М.Р., Алиев М.А.

Шарухия В.С.

Хирачигаджиев Ю.Р., Султанахмедов М.Б., Мелтонян М.С.

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

КРАТКИЙ ИТОГ Город Алушта

26 - 30 июн 2025

Место Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.

Мелтонян П.С.

Цыпляков К.В.

Пасечник Ю.С.

Ахмедов Р.Г.

Гусейнов П.Р.

Разряд Тренер Команда

Мелтонян П.С.

Хохлов И.С., Алиев М.М., Алиев В.М.



1 2 3 5 6 7

10 8 6 4 3 2

Команда 1х 2х 3х 5-6 7 52,2 кг 56,7 кг 61,2 кг 65,8 кг 70,3 кг 77,1 кг 83,9 кг 93 кг 120,2 кг Очки

4 2 2 10 8 10 6 6 8 10 10 68
1 2 1 8 10 8 6 32
2 1 10 10 8 28
1 1 1 1 6 3 8 10 27

1 1 4 6 10
1 8 8

1 6 6
1 6 6

1 3 3

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

7 Республика Дагестан
7 Севастополь
9 Ставропольский край

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

Место

Очки

1 Краснодарский край

Место

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Город Алушта

4 Республика Крым
5 Волгоградская область
6 Нижегородская область

26 - 30 июн 2025

Система начисления очков командам за достигнутые спортсменами результаты

2 Чеченская Республика
3 Ростовская область



1 Волгоградская область 2

2 Краснодарский край 15

3 Нижегородская область 1

4 Республика Дагестан 1

5 Республика Крым 7

6 Ростовская область 5

7 Севастополь 2

8 Ставропольский край 1

9 Чеченская Республика 5

Итого команд:

Главный судья соревнований /

Главный секретарь /

Всероссийские соревнования по смешанному боевому 

единоборству (ММА) среди юниоров (18-20 лет) "Grand Mix Fight V"

26 - 30 июн 2025 Город Алушта

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ (КОМАНД)

Батмен Ю.Н.

Нагаев Ф.Р.

№ Команда

9 39


